

ROZHODNUTÍ

V Praze dne 28. července 2022

Sp. zn.: MPO 71199/2022

Č. j.: MPO 82758/2022/31300/586

PID MIPOX03YGL8Q

Ministerstvo průmyslu a obchodu, se sídlem Na Františku 32, 110 15 Praha 1, jako správní orgán věcně a místně příslušný podle § 22 zákona č. 179/2006 Sb., o ověřování a uznávání výsledků dalšího vzdělávání a o změně některých zákonů (zákon o uznávání výsledků dalšího vzdělávání), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o uznávání výsledků dalšího vzdělávání“), v řízení vedeném v souladu se zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), rozhodlo o žádosti o udělení autorizace ze dne 16. dubna 2022 jediného účastníka řízení, jímž je právnická osoba Český průmyslový institut vzdělávání s. r. o., Ve Žlíbku 2483/73, 193 00 Praha 9, IČO: 09984518 (dále také „žadatel“), takto:

Ministerstvo průmyslu a obchodu

podle ustanovení §§ 9, 11 až 13 zákona o uznávání výsledků dalšího vzdělávání

uděluje

žadateli

Český průmyslový institut vzdělávání s. r. o.,

Ve Žlíbku 2483/73, 193 00 Praha 9, IČO: 09984518

na dobu pěti let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí autorizaci pro profesní kvalifikaci:

Číslo autorizace	Název profesní kvalifikace	Kód profesní kvalifikace
34/2022	AUTOTRONIK OSOBNÍCH AUTOMOBILŮ	23-128-M

Činnost autorizované osoby jménem žadatele jako autorizovaný zástupce je oprávněna provádět tato fyzická osoba:

Jméno a příjmení	Datum narození	Kód profesní kvalifikace
Petr Havel, DiS.	27. 06. 1977	23-128-M

Odůvodnění

Ministerstvu průmyslu a obchodu byla doručena dne 28. června 2022 žádost žadatele ze dne 16. dubna 2022 o udělení autorizace podle zákona o uznávání výsledků dalšího vzdělávání pro profesní kvalifikaci:

Název profesní kvalifikace	Kód profesní kvalifikace
AUTOTRONIK OSOBNÍCH AUTOMOBILŮ	23-128-M

V žádosti byla uvedena 1 fyzická osoba navržená k výkonu činnosti autorizované osoby jménem žadatele jako autorizovaný zástupce:

Jméno a příjmení	Datum narození	Kód profesní kvalifikace
Petr Havel, DiS.	27. 06. 1977	23-128-M

Ministerstvo průmyslu a obchodu shledalo, že žadatel a fyzická osoba navržená k výkonu činnosti autorizované osoby jménem žadatele jako autorizovaný zástupce splnili všechny podmínky stanovené zákonem o uznávání výsledků dalšího vzdělávání a vyhláškou č. 208/2007 Sb., o podrobnostech stanovených k provedení zákona o uznávání výsledků dalšího vzdělávání, pro udělení autorizace, včetně prokázání získání odborné způsobilosti odpovídající dané profesní kvalifikaci způsobem stanoveným v hodnoticím standardu dané profesní kvalifikace. Žadatel uhradil správní poplatek ve výši 1 500,- Kč kolkovými známkami. Ministerstvo průmyslu a obchodu proto žádosti v souladu s § 9 odst. 2 zákona o uznávání výsledků dalšího vzdělávání v plném rozsahu vyhovělo a autorizaci žadateli udělilo, jak je shora ve výroku uvedeno.

Poučení

Proti tomuto rozhodnutí lze ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení podat dle § 152 správního řádu rozklad k ministrovi průmyslu a obchodu, a to podáním učiněným u Ministerstva průmyslu a obchodu – odboru sektorové expertízy a průmyslové politiky, Na Františku 32, 110 15 Praha 1.

Za správnost:

Ing. Dana Křenová



Ing. Lucie Krčmářová

ředitelka odboru sektorové expertízy a průmyslové politiky

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod pořadovým číslem **150788745-331254-220728145459**, skládající se z **2** stran, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: **Eva Mikulková**

Vystavil: **Ministerstvo průmyslu a obchodu**

Pracoviště: **Ministerstvo průmyslu a obchodu**

na Ministerstvu průmyslu a obchodu dne 28.07.2022



150788745-331254-220728145459